
 

                                  OBEC MĚLNICKÉ VTELNO                                                                                                                

                          Mělnická 49, 277 38   Mělnické Vtelno 

Zápis č. 6/2021 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno, konaného dne 

10.11.2021 od 18.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Mělnické Vtelno 

 

Přítomno: 7 členů zastupitelstva 

Program: 
 

      1.  Schválení programu       

      2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO       

       3.  Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby 

      4.  Pronájem obecního pozemku p.č. 705 v k.ú. Vysoká Libeň 

      5.  Prodej části obecního pozemku p.č. 693/7 v k.ú. Radouň 

      6.  Žádost o odkoupení části obecního pozemku p.č. 1445/1 v k.ú. Mělnické Vtelno 

      7.  Žádost o odkoupení části obecního pozemku p.č. 1456/2 v k.ú. Mělnické Vtelno 

      8.  Žádost o odkoupení obecních pozemků 121/68, 121/58, 121/67, 121/59, 121/60, 121/61, 121/62, 

           121/63 v k.ú. Mělnické Vtelno 

      9.  Schválení kroniky obce za rok 2020 

    10.  Mimořádná odměna členovi zastupitelstva 

    11.  Různé 

 

Ověřovatelé: paní Petra Hütterová a Ing. Jaroslav Vacek 

Zapisovatelka: Šárka Martečíková 

Datum pořízení zápisu: 10.11.2021 
 
 

Zahájení a schválení programu 

 

Jednání zastupitelstva obce v 18.08 hod zahájila a dále řídila starostka obce Bc. Martina Götz. V úvodu starostka 

obce konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a při zahájení jednání bylo přítomno 7 

z celkového počtu 9 zastupitelů obce, tímto je zasedání zastupitelstva schopno usnášet se ve všech bodech 

programu. 

 

Starostka obce konstatovala, že pro potřeby zápisu bude pořizován zvukový záznam ze zasedání ZO, tento bude 

následovně smazán a nebude s ním jiným způsobem nakládáno. Z důvodu GDPR paní starostka upozorňuje 

přítomné občany, že pokud si nepřejí být nahráváni, ať se nevyjadřují nebo odejdou… 

 

Ze zastupitelstva obce byli omluveni Ing. Videman a paní Poláčková ze zdravotních důvodů. 

 

Zapisovatelkou dnešního ZO je paní Šárka Martečíková, jako ověřovatelé zápisu byli navrženi paní Hütterová a 

Ing. Vacek. 

 

ZO bere na vědomí. 

 

Starostka obce Bc. Götz konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s § 93 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informace o konání zasedání zastupitelstva 

byla na úřední desce Obecního úřadu Mělnické Vtelno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, 

a to od 25.10.2021. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

2 

 

Zastupitelům obce byl termín s pozvánkou konání ZO včas řádně zaslán, materiály k jednání byly také zaslány 

včas k prostudování. Dále se k projednávaným bodům programu konala pracovní schůze zastupitelů. 

 

Starostka obce seznámila ZO s programem:        

  1.   Schválení programu 

  2.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO  

  3.   Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby 

  4.   Pronájem obecního pozemku p.č. 705 v k.ú. Vysoká Libeň 

  5.   Prodej části obecního pozemku p.č. 693/7 v k.ú. Radouň 

  6.   Žádost o odkoupení části obecního pozemku p.č. 1445/1 v k.ú. Mělnické Vtelno 

  7.   Žádost o odkoupení části obecního pozemku p.č. 1456/2 v k.ú. Mělnické Vtelno 

  8.   Žádost o odkoupení obecních pozemků 121/68, 121/58, 121/67, 121/59, 121/60, 121/61, 121/62, 

        121/63 v k.ú. Mělnické Vtelno 

  9.   Schválení kroniky obce za rok 2020 

10.   Mimořádná odměna členovi zastupitelstva 

11.   Různé 
 

 

 

1. Schválení programu 

 

Starostka vyzvala zastupitele k možnému rozšíření programu zasedání ZO. Návrh na jeho rozšíření vznesla 

starostka obce – jako bod č. 11 schválení Dohody o provedení práce pro zastupitele obce, bod Různé se posouvá 

jako bod č. 12. Starostka obce navrhla hlasovat. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/1/2021 bylo schváleno. 
 

 

 

2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 

Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO, které se konalo dne 16.9.2021 v zasedací místnosti Obecního 

úřadu Mělnické Vtelno – zápis byl ověřen, usnesení č. 5/6B/2021 nebylo splněno, usnesení se musí revokovat. 

Zastupitelstvo obce revokuje toto usnesení tak, že ho v plném znění ruší. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje zrušení usnesení č. 5/6B/2021 ze dne 16.9.2021, 

mimořádná odměna členovi zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/2/2021 bylo schváleno. 
 

 

 

3. Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

3 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci na 

poskytování sociální služby na rok 2021 od poskytovatele Středočeský kraj ev. číslo dodatku  

S-0719/SOC/2021/1 a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku. 
Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/3/2021 bylo schváleno. 

 

 

 

4. Pronájem obecního pozemku p.č. 705 v k.ú. Vysoká Libeň 

 

Dne 16.9.2021 usnesením č. 5/7B/2021 byl zastupitelstvem obce schválen záměr pronájmu pozemku                    

p.č. 705 k.ú. Vysoká Libeň o výměře 6 318 m2. Nikdo proti tomuto záměru nepodal žádnou námitku. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje pronájem obecního pozemku p.č. 705 k.ú. Vysoká 

Libeň o výměře 6 318 m2 panu Petru Růžičkovi, bytem Mělnická 162, Mělnické Vtelno za cenu    

1.000,- Kč za rok na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok a pověřuje starostku k podpisu nájemní 

smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/4/2021 bylo schváleno. 

 

 

 

5. Prodej části obecního pozemku p.č. 693/7 v k.ú. Radouň 

 

Zastupitelstvo obce usnesením č. 5/7C/2021 schválilo záměr prodeje části obecního pozemku č. 693/7 v              

k.ú. Radouň. Dle geometrického plánu č. 119-124/2014 vypracovaného vyhotovitelem Mělnická Geodetická 

s.r.o. oddělen pozemek p.č. 693/14 o výměře 319 m2. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej obecního pozemku odděleného geometrickým 

plánem č. 119-124/2014 vypracovaného vyhotovitelem Mělnická Geodetická s.r.o. z pozemku 693/7    

k.ú. Radouň na pozemek p.č. 693/14 o výměře 319 m2. ZO schvaluje prodej tohoto odděleného 

pozemku 693/14 k.ú. Radouň, Miroslavu Tučkovi a Libuši Tučkové, bytem Libeňská 144, Mělnické 

Vtelno – Radouň, za cenu 100,- Kč/m2 a pověřuje starostku k podpisu kupní smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/5/2021 bylo schváleno. 
 

 

 

6. Žádost o odkoupení části obecního pozemku p.č. 1445/1 v k.ú. Mělnické Vtelno 
 

 

 

 

 

Dne 11.10.2021 byla na obecní úřad Mělnické Vtelno doručena žádost od pana Pavla Engela o odkoupení části 

obecního pozemku p.č. 1445/1 v k.ú. Mělnické Vtelno, o celkové výměře 36 m2, z důvodu narovnání 

vlastnických vztahů. Obec Mělnické Vtelno z tohoto důvodu schvaluje záměr prodeje obecního pozemku. 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

4 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p.č. 1445/1    

k.ú. Mělnické Vtelno o výměře 36 m2 za účelem narovnání vlastnických vztahů. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/6/2021 bylo schváleno. 

 

 

 

7. Žádost o odkoupení části obecního pozemku p.č. 1456/2 v k.ú. Mělnické Vtelno 

 
 

Dne 20.10.2021 byla na obecní úřad Mělnické Vtelno doručena žádost od paní Pavlíny Boháčové a pana Pavla 

Boháče, Průjezdní 26, Mělnické Vtelno, o odkoupení části obecního pozemku p.č. 1456/2 v k.ú. Mělnické Vtelno. 

Důvod nebyl uveden. Žadatelé mají nájemní smlouvu na část tohoto pozemku na 50 let, ale chtěli by si tuto část 

odkoupit. 
 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p.č. 1456/2   

k.ú. Mělnické Vtelno, vedle nemovitosti č.p. 26 s tím, že výměra pozemku bude upřesněna na základě 

geodetického zaměření, a to před zveřejněním záměru prodeje části obecního pozemku. 
Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/7/2021 bylo schváleno. 
 

 

 

8. Žádost o odkoupení obecních pozemků 121/68, 121/58, 121/67, 121/59, 121/60, 121/61, 121/62, 

    121/63 v k.ú. Mělnické Vtelno 

 

 

 

Dne 4.10.2021 byla na obecní úřad Mělnické Vtelno doručena žádost od paní Ivany Linhartové, Mělnická 10, 

Mělnické Vtelno, o odkoupení obecních pozemků p.č. 121/68, 121/58, 121/67, 121/59, 121/60, 121/61, 121/62 a 

121/63 v k.ú. Mělnické Vtelno, v celkové výměře 7 143 m2. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje záměr prodeje obecních pozemků 121/68, 121/58, 

121/67, 121/59, 121/60, 121/61, 121/62, 121/63 vše k.ú. Mělnické Vtelno o celkové výměře 7 143 m2. 

Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: Bc. Götz, Ing. Chramosta, Ing. Hrejsová, pí. Poláková, pí. Saifrtová, 

pí. Hütterová, Zdrželi se: Ing. Vacek 

Návrh byl zamítnut – usnesení č. 6/8/2021 nebylo přijato. 
 

 

 

9. Schválení kroniky obce za rok 2020 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje kroniku Obce Mělnické Vtelno za rok 2020, kterou 

sepsala kronikářka Gabriela Poláková. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/9/2021 bylo schváleno. 
 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

5 

 

10. Mimořádná odměna členovi zastupitelstva  

 

Usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce o mimořádné odměně starostce obce bylo zrušeno                       

pro neplatnost rozhodnutí. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno v souladu s ustanovením § 76 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostce obce Bc. Martině Götz za splnění 

mimořádných, a zvláště významných úkolů obce – profesionální a osobní přístup k plnění pracovních 

úkolů ve vztahu k místním spolkům, občanům obcí a organizacím zřizovaných obcí s přihlédnutím k 

četnosti a účasti na jejich akcích a jednáních, a to nad rámec svých pracovních povinností. Za 

příkladné zajištění informovanosti občanů o dění v obci a za osobní účast na tvorbě místních novin. 

Za osobní přístup při získávání dotací z různých dotačních titulů, osobní zpracování žádostí a jejich 

administrace (v letošním roce tři velké akce – nová mateřská škola, nová požární zbrojnice, oprava 

rybníku ve Vysoké Libni). Za aktivní a osobní účast na realizaci akcí hrazených z těchto dotací.  Za 

vysoce efektivní postoj k řešení problematiky v souvislosti s epidemií Covid – 19 – zajištění 

ochranných pomůcek pro zaměstnance a obyvatele obce, atd.. Za soustavnou modernizaci pracovního 

prostředí pro zaměstnance obce, za osobní příklad a podporu jejich aktivního přístupu k plnění 

pracovních povinností pro občany obce apod., a to ve výši dvojnásobku odměny, která jí náleží za 

výkon jí zastávané funkce za měsíc. Odměna bude vyplacena za měsíc listopad 2021. 

Výsledek hlasování: Pro: Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Poláková, pí. Hütterová, Ing. Chramosta,  

pí. Saifrtová,  Proti: 0,  Zdrželi se: Bc. Götz 

Usnesení č. 6/10/2021 bylo schváleno. 
 

 

 

11. Schválení Dohody o provedení práce pro zastupitele obce 

 

Paní starostka navrhuje uzavřít Dohodu o provedení práce na dobu určitou a to od 1.11.2021 do 31.12.2022 pro 

pana Ing. Chramostu na odborné práce a dohled v souvislosti s projektem rekonstrukce ČOV v Mělnickém Vtelně 

a následném budování kanalizace ve Vysoké Libni a Radouni. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Dohody o provedení práce na dobu určitou se 

zastupitelem obce Ing. Josefem Chramostou na odborné práce a dohled v souvislosti s projektem a 

realizací rekonstrukce ČOV v Mělnickém Vtelně, odborné poradenství občanům obce v souvislosti 

s přípravou projektu odkanalizování obce Vysoká Libeň a Radouň, odborný dohled nad projektovou 

přípravou a realizací výstavby kanalizace v obci Vysoká Libeň a Radouň a to na dobu určitou od 

11.11.2021 do 31.12.2022. 

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Götz, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Poláková, pí. Saifrtová, pí. Hütterová, 

Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Chramosta 

Usnesení č. 6/11/2021 bylo schváleno. 
 

 

 

12. Různé 

 

A) Pronájem obecních lesních pozemků 
 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

6 

 

Dne 20.10.2021 byl zveřejněn záměr na pronájem obecních lesních pozemků, protože na konci letošního roku 

končí nájemní smlouva s firmou Lesní středočeská CZ s.r.o. Nabídka na pronájem přišla pouze jedna opět od 

firmy Lesní Středočeská CZ s.r.o. za cenu 100.000,- Kč/rok. Dne 26.10.2021 byl na obec doručen, od této  

společnosti, návrh nájemní smlouvy. Tato smlouva má ale nedostatky, které se musí odstranit. Zastupitelé navrhují 

tento bod odročit na další zasedání zastupitelstva obce. 
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno odročuje uzavření smlouvy o pronájmu lesních pozemků v 

majetku obce v katastrálním území Mělnické Vtelno pozemky p.č. 181, 184/2, 184/4, 184/5, 184/6, 

184/7, 203, 217, 227/1, 227/2, 227/3, 227/4, 227/5, 250/2, 560/1, 560/2, 561, 562, 563, 567, 568, 569, 570, 

571, 572, 573, 574, 575, 640/1, 659, 731/2, 735/2, 737, 778/1, 814, 859/2, 938, 1112/9, 1112/14, 1213/2, 

1213/1 o celkové výměře 71,969 ha, katastrální území Radouň pozemky p.č. 276, 277/1, 277/5, 397, 

482/5, 489/6, 489/8 o celkové výměře 7,042 ha, katastrální území Vysoká Libeň pozemky p.č. 412, 

461/1, 756, 773, 774, 852 o celkové výměře 8,080 ha, na další zasedání zastupitelstva obce. 
Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0,  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/12A/2021 bylo schváleno. 
 

 

 

B) Žádost o prodej části pozemku p.č. 97/26 v k.ú. Mělnické Vtelno 
 

 

Pan Ing. Josef Chramosta podal na obec písemnou žádost o prodej části pozemku p.č. 97/26 v k.ú. Mělnické 

Vtelno za účelem narovnání vztahů. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 97/26 k.ú. Mělnické 

Vtelno o celkové výměře 41 m2 za účelem narovnání majetkových vztahů. 

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Götz, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Poláková, pí. Saifrtová, pí. Hütterová,  

Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Chramosta 

Usnesení č. 6/12B/2021 bylo schváleno. 
 

 

 

C) Zaměstnanec na údržbu zeleně v obci 
 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje další pracovní úvazek 1.0 na dělníka na údržbu 

zeleně v obci na dobu určitou a to od 1.12.2021 do 30.4.2022.    

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/12C/2021 bylo schváleno. 
 

 

 

Diskuze 

 

 

- paní Rousová žádá vysvětlit, proč je v územním plánu zakreslený plánovaný vodovod přes soukromé pozemky,  

  zastupitelé obce vysvětlili, že v současnosti se žádné vybudování nového vodovodu neplánuje a zakreslení  

  v územním plánu je pouze „nástřel“. Projektant navrhl novou trasu vodovodu, která by byla realizována  

  s výstavbou RD v dané lokalitě a s tím spojené rozšíření ulice na minimální požadovanou šíři. 
 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

7 

 

- pan Rous žádá o odstranění popadaných stromů z cesty u „Pramínku“, pan Chramosta vysvětluje, že dosavadní  

  nájemce obecních lesů byl již na tento problém upozorněn, paní starostka slibuje, že nájemce znovu a důsledně  

  na tento problém upozorní 

 

 

 

Závěr 

 

Bc. Götz poděkovala všem přítomným za průběh jednání, dále konstatovala, že program jednání byl vyčerpán. 

V 18.44 hod starostka obce ukončila zasedání zastupitelstva Obce Mělnické Vtelno. 
 

 

 

Usnesení zastupitelstva obce 

 

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

------------------------------------------------------ 
 

II. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

Usnesení č. 6/1/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 6/2/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje zrušení usnesení č. 5/6B/2021 ze dne 16.9.2021, mimořádná 

odměna členovi zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 6/3/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování 

sociální služby na rok 2021 od poskytovatele Středočeský kraj ev. číslo dodatku  

S-0719/SOC/2021/1 a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku. 
 

Usnesení č. 6/4/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje pronájem obecního pozemku p.č. 705 k.ú. Vysoká Libeň o výměře 

6 318 m2 panu Petru Růžičkovi, bytem Mělnická 162, Mělnické Vtelno za cenu 1.000,- Kč za rok na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok a pověřuje starostku k podpisu nájemní smlouvy.  
 

Usnesení č. 6/5/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej obecního pozemku odděleného geometrickým plánem č. 

119-124/2014 vypracovaného vyhotovitelem Mělnická Geodetická s.r.o. z pozemku 693/7 k.ú. Radouň na 

pozemek p.č. 693/14 o výměře 319 m2. ZO schvaluje prodej tohoto odděleného pozemku 693/14 k.ú. Radouň, 

Miroslavu Tučkovi a Libuši Tučkové, bytem Libeňská 144, Mělnické Vtelno – Radouň, za cenu 100,- Kč/m2 a 

pověřuje starostku k podpisu kupní smlouvy.  
 

Usnesení č. 6/6/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p.č. 1445/1 k.ú. Mělnické 

Vtelno o výměře 36 m2 za účelem narovnání vlastnických vztahů. 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

8 

 

Usnesení č. 6/7/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p.č. 1456/2   k.ú. Mělnické 

Vtelno, vedle nemovitosti č.p. 26 s tím, že výměra pozemku bude upřesněna, před zveřejněním záměru prodeje 

části obecního pozemku, dle geometrického plánu. 
 

Usnesení č. 6/9/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje kroniku Obce Mělnické Vtelno za rok 2020, kterou sepsala 

kronikářka Gabriela Poláková. 
 

Usnesení č. 6/10/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno v souladu s ustanovením § 76 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostce obce Bc. Martině Götz za splnění mimořádných, a 

zvláště významných úkolů obce – profesionální a osobní přístup k plnění pracovních úkolů ve vztahu k místním 

spolkům, občanům obcí a organizacím zřizovaných obcí s přihlédnutím k četnosti a účasti na jejich akcích a 

jednáních, a to nad rámec svých pracovních povinností. Za příkladné zajištění informovanosti občanů o dění v 

obci a za osobní účast na tvorbě místních novin. Za osobní přístup při získávání dotací z různých dotačních titulů, 

osobní zpracování žádostí a jejich administrace (v letošním roce tři velké akce – nová mateřská škola, nová 

požární zbrojnice, oprava rybníku ve Vysoké Libni). Za aktivní a osobní účast na realizaci akcí hrazených z těchto 

dotací.  Za vysoce efektivní postoj k řešení problematiky v souvislosti s epidemií Covid – 19 – zajištění 

ochranných pomůcek pro zaměstnance a obyvatele obce, atd.. Za soustavnou modernizaci pracovního prostředí 

pro zaměstnance obce, za osobní příklad a podporu jejich aktivního přístupu k plnění pracovních povinností pro 

občany obce apod., a to ve výši dvojnásobku odměny, která jí náleží za výkon jí zastávané funkce za měsíc. 

Odměna bude vyplacena za měsíc listopad 2021. 
 

Usnesení č. 6/11/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Dohody o provedení práce na dobu určitou do 

31.12.2022 se zastupitelem obce Ing. Josefem Chramostou na odborné práce a dohled v souvislosti s projektem 

a realizací rekonstrukce ČOV v Mělnickém Vtelně, odborné poradenství občanům obce v souvislosti s přípravou 

projektu odkanalizování obce Vysoká Libeň a Radouň, odborný dohled nad projektovou přípravou a realizací 

výstavby kanalizace v obci Vysoká Libeň a Radouň a to na dobu určitou do 31.12.2022. 
 

Usnesení č. 6/12A/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno odročuje uzavření smlouvy o pronájmu lesních pozemků v majetku obce v 

katastrálním území Mělnické Vtelno pozemky p.č. 181, 184/2, 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 203, 217, 227/1, 

227/2, 227/3, 227/4, 227/5, 250/2, 560/1, 560/2, 561, 562, 563, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 

640/1, 659, 731/2, 735/2, 737, 778/1, 814, 859/2, 938, 1112/9, 1112/14, 1213/2, 1213/1 o celkové výměře 

71,969 ha, katastrální území Radouň pozemky p.č. 276, 277/1, 277/5, 397, 482/5, 489/6, 489/8 o celkové 

výměře 7,042 ha, katastrální území Vysoká Libeň pozemky p.č. 412, 461/1, 756, 773, 774, 852 o celkové 

výměře 8,080 ha, na další zasedání zastupitelstva obce. 
 

Usnesení č. 6/12B/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 97/26 k.ú. Mělnické Vtelno o 

celkové výměře 41 m2 za účelem narovnání majetkových vztahů. 
 

Usnesení č. 6/12C/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje další pracovní úvazek 1.0 na dělníka na údržbu zeleně v obci na 

dobu určitou a to od 1.12.2021 do 30.4.2022.    

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

9 

 

III. Zastupitelstvo obce zamítlo usnesení: 

 

Usnesení č. 6/8/2021: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje záměr prodeje obecních pozemků 121/68, 121/58, 121/67, 

121/59, 121/60, 121/61, 121/62, 121/63 vše k.ú. Mělnické Vtelno o celkové výměře 7 143 m2. 
 

 

 

 

 

 

…………………………………….                                                  ……………………………………. 

               Starostka obce:                                                                                 Ověřovatel zápisu: 

             Bc. Martina Götz                                                                                  Petra Hütterová 

 

 

 

 

….…………………………………                                                   …………………………………….                         

                Zapisovatelka:                                                                                  Ověřovatel zápisu: 

            Šárka Martečíková                                                                              Ing. Jaroslav Vacek 


